урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до Договору№82 від 21.02.2024 року(далі
- Договір) Сторони прийшли до взаємної згоди про
внесення змін до Договору:
1. Зменшити суму Договору на 25 818,00 грн.
(двадцять п'ять тисяч вісімсот вісімнадцять гривень
00 копійок) та викласти пункт 3.1. Договору у
наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору складає 54271,00 грн.
(п'ятдесят чотири тисячі двісті сімдесят одна
гривня 00 копійок) у тому числі ПДВ - 8450,34 грн.
(вісім тисяч чотириста п'ятдесят гривень 34
копійки )